TOMSK .'3 то м с ки й
POLYTECHNIC |i| ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ОЦ. Р&. 2020
ПРИКАЗ

О временном закреплении помещений в МКЦ, НТБ,
УК №5, №21, УЛК №19

В связи с профилактическими мерами по предупреждению распространения коронавирусной инфекции
на территории университета ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
С 29 апреля 2020 г. временно (на период введенного в Томской области режима повышенной готовности) внести
следующие изменения в закрепление помещений университета:

№
ауд.

Площадь,
м2 Тип Назначение Кол-во

р.м. Подразделение

Международный культурный центр (г. Томск, ул. Усова, 13Б)

17 - Офисное
(производственное) Административное 1 Ректорат Управление первого

проректора
Учебный корпус №21 (г. Томск, /л. Пирогова, 10Б)

25 13,8 Офисное
(производственное) Административное 1 Ректорат

Управление
проректора по научной
работе и инновациям

Научно-техническая библиотека (г. Томск, ул. Белинского, 53А)

161 66,3 Офисное
(производственное) Административное 3 УРП Отдел кадров

163 49,7 Офисное
(производственное) Административное 2 УРП Отдел мотивации,

компенсаций и льгот

175 27,6 Офисное
(производственное) Административное 1 УРП Отдел по подбору и

развитию персонала

178 32,9 Офисное
(производственное) Административное 1 УРП Отдел охраны труда

180 33,8 Офисное
(производственное) Административное 2 УПП Правовой отдел

Учебный корпус №5 (г. Томск, пр. Ленина, 30, стр. 1)

101 22,4 Офисное
(производственное) Административное 3 УРП Отдел

делоп роизводства
Учебно-лабораторный корпус №19 (ул. Томск, ул. Советская, 73, стр. 1)

321А 18,0 Офисное
(производственное) Административное 1 Бухгалтерия Отдел учета расчетов

от оказания платных
работ и услуг322 31,2 Офисное

(производственное) Административное 2 Бухгалтерия

323 16,1 Офисное
(производственное) Административное 2 Бухгалтерия Отдел учета

нефинансовых активов

324 16,7 Офисное
(производственное) Административное 2 Бухгалтерия

Отдел учета
нефинансовых
активов/
Отдел расчетов с
юридическими и
физическими лицами

443 44,9 Офисное
(производственное) Административное 2 Бухгалтерия

Отдел расчетов с
юридическими и
физическими лицами

428 15,2 Офисное
(производственное) Административное 2 Бухгалтерия

Отдел расчетов с
юридическими и
физическими лицами

2405941

№
ауд.

Площадь,
м2 Тип Назначение Кол-во

р.м. Подразделение

444А 19,0 Офисное
(производственное) Административное 1 Бухгалтерия Отдел учета расчетов

по заработной плате,
стипендиям и
социальным выплатам444Б 21,7 Офисное

(производственное) Административное 2 Бухгалтерия

§2
Начальнику УЭО (Ковылин П.Н.) организовать оснащение рабочих мест необходимой офисной мебелью.

Зам. проректора по цифровизации (Квасников К.Г.) организовать оснащение рабочих мест необходимой
информационной инфраструктурой (телефония, компьютерная и офисная техника).

Перемещение материально-технических ценностей согласовать с комендантами корпусов и
материально-ответственными сотрудниками.

§3
Руководителям структурных подразделений оформить допуск сотрудникам на снятие помещений с
охранной сигнализации в установленном порядке.

§4
Начальнику ОД (Ильных Е.В.) довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных
подразделений.

Врио ректора ТПУ В.В. Дёмин

А.В. Глазачев,
вн. 5075

2405941

Перемещение рабочих мест сотрудников подразделений по учебным корпусам университета
_______________________ на период режима повышенной готовности_______________________

Подразделение Ф И О  сотрудника Д олж ность
Текущ ее

месторасположение
Временное

размещ ение

Международный культурный центр (г. Томск, ул. Усова, 13Б)

Ректорат
Я ковлев  А ндрей
А лексан дрови ч

П ервы й п роректор 312 ауд. ГК 17 каб. М К Ц

Учебный корпус №21 (г. Томск, ул. Пирогова, 10Б)

Р екторат Ю субов М ехм ан  С улей м ан
О Г Л Ы

П роректор  по  Н РиИ 232 ауд. ГК
25 каб.

корпус № 21

Научно-техническая библиотека (г. Томск, ул. Белинского, 53А)

О тдел м отивации,
ком пенсаций  и льгот

А даховская  О к сан а  С ергеев н а В едущ и й  эк он ом и ст
309 ауд. ГК 163 ауд. Н ТББ он дарева О ксан а

В лади м и ровн а
Э кон ом и ст

О тдел кадров

С ам ой л ова О л ьга  М и хай ловн а С п ец и ал и ст  по кадрам 123 ауд. ГК

161 ауд. Н ТБ
Ф и л атова Т атьян а
А лексан дровн а

С п ец и ал и ст  по кадрам
124 ауд. ГК

О рл ова Н аталья В л ади м и ровн а
В едущ и й  сп ец и ал и ст
по кадрам

П равовой  отдел

Л еб ед ева  Н адеж да
В лади м и ровн а

В едущ и й
ю ри ск он сул ьт

308 ауд. ГК 180 ауд. Н ТБ
К руп ская  И н га А л ек сан д ровн а

В едущ ий
ю ри скон сул ьт

О тдел по п одб ору  и
развитию  п ерсонала

М и щ ен ко  Е лен а Н и колаевн а С п ец и ал и ст  по кадрам 131В ауд. ГК 175 ауд. Н ТБ

О тдел охраны  труда
Ш и ш ко Е л ен а Ю рьевн а В едущ ий и н ж ен ер  по

О Т иТ Б
434 ауд. 19 корп. 178 ауд. Н ТБ

Учебный корпус №5 (г. Томск, пр. Ленина, 30, стр. 1)

О тдел
делоп рои звод ства

Р еутова Н аталья Ю рьевна В едущ ий доку м ен то в ед

127 ауд. ГК
101 ауд.
5 корп.

Т окарен ко  Л ю б о вь  И ван овн а Д окум ен товед
Г аби това Рам иля
А бдул хам и товн а

В едущ и й  доку м ен то в ед

Учебно-лабораторный корпус №19 (ул. Томск, ул. Советская, 73, стр. 1)

О тдел учета  расчетов
по заработной  плате,
стипендиям  и
социальны м
вы платам

А л ехи н а Т атьян а
А лексан дровн а

В едущ и й  бухгал тер

101 ауд. ГК

4 4 4 А ауд. 19
К

Д руж кова О л ьга  В л ади м и ровн а В едущ и й  б ухгал тер 4 44Б  ауд. 19
КС уркова Н ад еж да Г ераси м овн а В едущ и й  бухгал тер

О тдел расчетов  с
ю ри ди чески м и  и
ф и зи чески м и  ли ц ам и

М и н и н а В ера Ф едоровн а В едущ и й  бухгал тер
105 ауд. ГК

428 ауд. 19 К
Л огош а Ю лия Н и кол аевн а Б ухгалтер
А н и ки н а Н аталья  А л ек сеевн а Б ухгалтер

443 ауд. 19 К
В ерш и н и н а О л ьга  В и кторовна В едущ и й  б ухгал тер 106 ауд. ГК
Б ел и кова Т атьян а  В ал ерьевн а Б ухгалтер

ПО ауд. ГК
324 ауд. 19 К

О тдел учета
н еф инансовы х
активов

С об ол ева Т ам ар а  А ркадьевн а Н ач ал ьн ик  о тд ел а
Г он ч арова М ари н а С ергеевн а В едущ и й  б у хгал тер

323 ауд. 19 К
В л асова  Е лен а М и хай ловн а Б ухгалтер

О тдел у ч ета  расчетов
от оказания платны х
работ и услуг

А зарова Я н а  В и к торовн а Б ухгалтер
115 ауд. ГК 322 ауд. 19 К

С и льчен ко  А ксан а  М и хай ловн а Б ухгалтер
Г ераси м ова Е л ен а В и к торовн а

В едущ и й  б у хгал тер 118 ауд. ГК
3 2 1 А ауд. 19

К

2405941
I

Лист согласования документа 'Приказ 2405941 (29.04.2020)

Краткое содержание: О временном закреплении помещений в МКЦ, НТБ,
УК №5, №21, УЛК №19

Врио ректора (Ректорат) согласен 06.05.2020 14:34 Дёмин В. В.

Заместитель Первого проректора
(УПП) согласен 06.05.2020 12:36 Лукиных С. В.

Первый проректор (УПП) делегировано
Замечания : Делегировано Лукиных С. В.

06.05.2020 08:45
Яковлев А. А.
(Улаева С. С.)

Начальник (УРП) согласен 05.05.2020 19:44 Минина Ю. В.

Проректор по образовательной
деятельности (УОД)

согласен (с
замечаниями)

Замечания : Исправлено замечание Фадеева
А.С. (ауд. 101)

05.05.2020 14:38
Соловьев М. А.

Проректор по научной работе и
инновациям (НРиИ) согласен 03.05.2020 11:20 Юсубов М. С.

Проректор по цифровизации -
директор центра цифровых
образовательных технологий (УЦ)

согласен (с
замечаниями)

Замечания : в корпусе № 5 аудитория 101, а
не 210.

30.04.2020 15:45
Фадеев А. С.

Проректор по режиму и
безопасности (Упр.пр. по РиБ) согласен 30.04.2020 14:37 Дмитриев Д. Ю.

(Боровков И. Л.)

Проректор по общим вопросам (ОВ) согласен 30.04.2020 14:35 Сон Д. В.

Начальник управления (УЭРФМ) согласен 30.04.2020 14:33 Мустафин А. Н.

Начальник отдела (ОД) согласен 30.04.2020 12:23 Ильиных Е. В.

Исполнитель: Глазачев А. В. (вн. тел. 5075)

2405941